
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Medianeira 
 
 
 

Portaria nº 067, de 09 de abril de 2015. 
 
 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 

suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do 

Reitor da UTFPR. 

 
Considerando a constante necessidade de alienação de bens 

sem valor de aquisição, por motivo de alienação ou para reaproveitamento de partes 
de bens móveis, considerados prescindíveis; 

considerando a necessidade de providências quanto a 
destinação de bens móveis em desuso existentes no Câmpus; 

considerando o que dispõe a legislação em vigor, 
relativamente aos bens sujeitos a avaliação , baixa patrimonial e alienação; 

considerando a Portaria nº 062 de 06 de abril de 2015; 
 

RESOLVE:  
 
Excluir a servidora ELIANE OLIARI RISTOF, matrícula SIAPE 

nº 393095; da portaria supramencionada.  
 
 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 

 


